
UCHWAŁA NR XVI/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stałego miejsca zamieszkania radnego Pana Daniela Liszewskiego na terenie Miasta 
i Gminy Bieżuń 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z zobowiązaniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 09 maja 2025 roku WP-
P.40.14.2025 - Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zgromadzonych dokumentów, znajdujących się w komisji rewizyjnej, udostępnionych 
radnym podczas wspólnego posiedzenia komisji i podczas sesji Rady, Rada Miejska w Bieżuniu ustala, że 
nie ma podstaw do stwierdzenia, że radny Pan Daniel Liszewski nie zamieszkuje na terenie Miasta i Gminy 
Bieżuń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bieżuniu zobowiązując 
Przewodniczącą do poinformowania Wojewody Mazowieckiego, o przedmiotowej uchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2DC6B6-8DC6-415C-9B16-D1CEBE6D635D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


